

Hotel Denny - Pinzolo Carisolo!

Idealna wysokość na rodzinne wakacje, Carisolo Pinzolo z 800 m nad poziomem morza, łączy w jednym miejscu idealne miejsce: zarówno dla dorosłych, jak i dzieci w każdym wieku ze względu na klimat, idealną wysokość dla osób z nadciśnieniem, ciche i płaskie spacery po dolinie oraz dostęp do stref dla pieszych i rowerzystów. Wiele parków dla dzieci i dedykowanych usług, mobilność dla tych, którzy nie chcą korzystać z samochodu i spaceru poświęcone każdemu stopniowi trudności od równiny do nieprzepuszczalnej góry!

Hotel Denny otwiera swoje podwoje nową przestrzenią bufetową, aby rano jeszcze lepiej powitać swoich klientów, oferując wybór pomiędzy słodkimi i słonymi, espresso, cappuccino, kawą z mlekiem, gorącą czekoladą, różnorodnymi herbatami, sokami owocowymi, jogurty, płatki zbożowe, szeroki wybór dżemów. Możliwość jajek sadzonych lub jajecznic gotowanych na bieżąco z boczkiem lub speckiem lub gotowanych. BEZPŁATNY dostęp do Wi-Fi w całym hotelu!

Świeże produkty pochodzące bezpośrednio z naszego gospodarstwa: jaja, jagody, warzywa, owoce!

Kim jesteśmy?

Co nas wyróżnia spośród innych hoteli? Rodzinna atmosfera i doświadczenie rodziny Maestri – do dyspozycji gości, począwszy od wyjątkowo dokładnej kuchni nadzorowanej bezpośrednio przez Marco, który będzie w stanie przekonać Cię delikatnością swoich dań, po autentyczność fachowo dobranych składników, z wykorzystaniem produktów regionalnych Trentino. Szeroki wybór nawet dla osób cierpiących na szczególne problemy dietetyczne takie jak celiakia, będziemy mogli przygotować dania w oparciu o konkretne potrzeby klienta!

Począwszy od obecności Denny'ego w recepcji, który pomoże Ci od rezerwacji aż do przybycia do recepcji hotelu i zawsze będzie tam, aby odpowiedzieć na Twoje pytania. Na tym polega różnica w przypadku hotelu szytego na miarę, takiego jak nasz, wszystko dzieje się wokół potrzeb klienta, który będzie rozpieszczany i otoczony najlepszą możliwą opieką i tak szybko, jak to możliwe.

Przyroda i aktywny wypoczynek, relaks i tradycja – taki jest Hotel Denny

Daj się rozpieszczać nowej strefie Wellness Hotelu Denny, strefie zarezerwowanej dla gości hotelowych, w której odnajdziesz esencję Gór, w wyjątkowym relaksie w obecności Brenty! W sercu Parku Przyrody Adamello, w kurorcie turystycznym Carisolo-Pinzolo, który rozciąga się od wejścia do Val di Genova aż po sugestywne szczyty Dolomitów Brenta, znajduje się nowo wybudowany Hotel Denny, choć w doskonałym górskim stylu.

Hotel posiada 35 pokoi, wszystkie z łazienkami, telewizorem, suszarką do włosów i tarasem, z którego można podziwiać spektakl, jaki oferują okoliczne góry. Niedawno wybudowana została rezydencja, dołączona do hotelu, składająca się z apartamentów dwupokojowych (z sypialnią i kuchnią) i apartamentów trzypokojowych (z dwiema sypialniami i kuchnią), znakomicie umeblowanych, z podwójnym balkonem, dużą łazienką, telewizorem, windą. Rezydencja oferuje wszystkim klientom usługi pralnicze. Apartamenty wynajmowane są na tygodnie.

Usługi dedykowane dla Ciebie

Hotel wyposażony jest we wszystkie udogodnienia: duży parking, windę na wszystkie piętra, salę telewizyjną, salę gier, restaurację, bar, salę do rumpusów, siłownię, saunę wodną i przechowalnię sprzętu narciarskiego.

Kuchnia hotelu jest bardzo dokładna i oferuje różnorodne specjały z Trydentu. Hotel jest idealnym miejscem dla tych, którzy chcą otrzymać typowe powitanie w rodzinnej atmosferze.

Dla miłośników nart Nowa duża przechowalnia nart z podgrzewaczami do butów i
OGRZEWANYM POMIESZCZENIEM DO SUSZENIA KURTEK!

Dla miłośników rowerów przechowalnia rowerów ze wzmocnionymi drzwiami i monitoringiem oraz dedykowanymi usługami

Dla miłośników wędkarstwa lokalna suszarka do ubrań i dedykowane usługi.

Dla miłośników przyrody współpraca z Parkiem Przyrody Adamello Brenta z szeregiem dedykowanych usług.

HOTEL DENNY ZIMA

Hotel Denny jest polecany w sezonie zimowym ze względu na jego idealną lokalizację, zaledwie 300 metrów od ośrodków narciarskich Pinzolo i kilka minut od ośrodków narciarskich Madonna di Campiglio.

Nowe koleje gondolowe w Pinzolo umożliwiają szybkie dotarcie do stoków narciarskich „Doss del Sabion”. Dla tych, którzy chcą utożsamić się z wielkimi mistrzami narciarstwa, w odległości około 10 km od hotelu znajduje się stok „3Trè” Word Cup w Madonna di Campiglio, przeznaczony dla bardziej doświadczonych narciarzy.

Centrum Treningu Biegowego w Carisolo oferuje także upragniony olimpijski stok legendarnego „24h w Pinzolo” z oświetlonym torem do nocnej jazdy na nartach.